
 

        
Cenová poptávka na dodávku pojízdných regálů pro MK Havířov 

 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

▪ odmítnout předložené nabídky 

▪ změnit podmínky zadání zakázky 

▪ zrušit zadání zakázky 

▪ smlouvu neuzavřít 
 

 

I. Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je uzavření smlouvy na dodávku pojízdných regálů dle níže 

uvedené specifikace: 
 

Specifikace regálů: 

1) Předmětem veřejné zakázky je pořízení pojízdných regálů do skladu knihovního fondu  

na ul. Palackého 689/2, Havířov – Město. 

2) Pojízdné regály budou instalovány na podložku bez zásahu do stávající podlahy s 

použitím technologie samonosné konstrukce. Povrchová úprava v protiskluzovém 

provedení. 

3) Bezšroubové regálové systémy s lehkou přestavitelností výšky polic. Podvozek nesmí 

být ve svařovaném provedení, musí být dělený pro případné stěhování. Povrchová 

úprava – prášková vypalovací barva. Všechny hrany polic zaoblené. Možnost 

rozšiřitelnosti sestavy, postupná výstavba. Snadná manipulace a ovládání.  

4) Všechny uvedené technické parametry jsou minimální požadavky, které musí předmět 

plnění splňovat. 

5) Hloubka regálů: 25 cm 

 

Zadavatel připouští obdobné řešení při dodržení stejných technických parametrů. 

 

V případě odborných dotazů je možno se obrátit na Miroslava Hradila, tel.: 773540731,  

e-mail: miroslav.hradil@knih-havirov.cz  

 

II. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů:  

 

1) Základní způsobilost v rozsahu ust. § 74 odst. 1 až 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dodavatele a jeho 

poddodavatelů, a to čestné prohlášení ne starší 3 měsíce přede dnem podání nabídky 

(viz. Příloha č. 1). 

2) Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence dodavatele a jeho 

poddodavatelů, pokud jsou v nich zapsáni. 

3) Doklad o oprávnění k podnikání dodavatele v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky (zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění), 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují.  

Městská knihovna Havířov, Svornosti 86/2, budova G, Havířov-Město, 736 01 

IČO 00601250, č.ú.: 16636791/0100, tel.: 597 317 200, www.knihovnahavirov.cz 
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČO 00601250, č.ú.: 16636791/0100, www. 



4) Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku  

(viz. Příloha č. 1). 

5) Seznam minimálně 3 dokončených dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před 

dnem podání nabídky, přičemž předmětem každé byla dodávka a instalace pojízdných 

regálů (viz. Příloha č. 1) 

 

III. Požadavky stanovené pro zpracování nabídky: 

1) Písemný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou podepisovat, a to stanoveným 

způsobem (viz. Příloha č. 2). Oprávnění k podpisu včetně jeho způsobu dokládá 

uchazeč příslušným oprávněním (např. výpis z obchodního rejstříku, plná moc). 

2) Předložení příslušného oprávnění k podnikání vztahujícího se k předmětu zakázky  

(např. živnostenský list), aktuálního výpisu z obchodního rejstříku (je- li do tohoto 

rejstříku uchazeč zapsán).  

3) Nabídková cena bude uvedena v české měně, a to v členění: cena bez DPH, DPH a 

cena celkem včetně DPH, musí být definována jako cena nejvýše přípustná a musí 

obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění zakázky (např. doprava 

na místo plnění, instalace, zprovoznění apod.). 

4) Místo plnění: sklad Městské knihovny Havířov, Palackého 689/2, Havířov-Město 

5) Termín plnění: uvede uchazeč v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy (nejpozději do 

30. 11. 2025). 

6) Termín splatnosti faktury: 15 dní od data jejího prokazatelného doručení 

7) Uchazeč v nabídce uvede délku záruky v měsících: záruka na pojízdné regály včetně 

jejich součástí a příslušenství musí být minimálně 36 měsíců 

8) Prohlídka na místě: pátek 20. 6. 2025 od 9.00-12.00 hodin (v případě zájmu, termín 

potvrďte technikovi M. Hradilovi na tel. č.: 773540731) 

 

IV. Pokyny pro nakládání s nabídkou: 

Nabídku v písemné formě v jednom vyhotovení doručte prosím neprodleně v uzavřené obálce 

s uvedením zpáteční adresy zpracovatele nabídky (v levém horním rohu) a dále označené: 

ZAKÁZKA 

„Pojízdné regály pro MK Havířov“ 

NEOTVÍRAT 

na níže uvedenou adresu:  Městská knihovna Havířov 

 sekretariát 

 Svornosti 86/2, budova G  

 736 01  Havířov - Město 

  

nebo osobně tamtéž,  telefon: 597 317 200  

pondělí - pátek  v době od 9:00 do 14:00 hodin 

nejpozději však 26. 6. 2025 do 14:00 hodin. Nabídky doručené po tomto datu a hodině 

nebudou do výběrového řízení zařazeny. 

Za zadavatele: 

 


		2025-06-18T07:40:59+0200
	Ing. Dagmar Čuntová




